
R e g io n  1  C h a m p io n sh ip s
Tea m  Results
A pr  4-7, 2024

Page:  1
P rin te d : 4 /6 /2 0 2 4  1 2 :0 1 :4 3  P M

Me n /  7 /  A ll A ge s
Se ss ion: 07

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 Pe ninsula -  NC * 205.100 34.400 32.450 35.100 34.200 34.850 34.100

13T 1 1 1 1

734 * Eli Contente 11.550 11.450

738 * Brooklyn T unca 11.500 11.750 11.450

736 M axw e ll Gom ez 11.350 11.350

739 * Raz ie l Yanovsky 11.200 11.40011.700 11.40011.600

737 Ashaan Ram irez 10.800 11.650

740 Bryan Zhang 10.450 11.600

735 Nathan Fe ldm an 11.650 11.250

2 W COGA -  NC * 201.700 35.250 31.200 34.200 33.100 34.600 33.350

61 4 3 2 2

672 A idan Green 11.850 10.150 11.600

668 Jack Austin 11.700 10.500 11.600 11.15011.550

674 * Jackson Langon 11.700 11.55011.250 11.200

675 * S r ijan M yneni 10.550 10.650 11.000

673 Prokopiy Ivanov 11.350

670 S ho Cabezas 10.900

669 Lukas Ba rauskas 11.450

3 Gy m Oly mpica -  SC * 201.650 34.450 31.900 34.400 33.300 34.500 33.100

52 2 2 3 3

686 * Kaem yn Barragan 11.700 10.000 11.30011.700 10.90011.300

689 * Robert Ram sey 11.450 11.150 11.00011.150 11.20011.600

688 * S im on Brow n 11.300 11.00011.550 11.600

687 * Devin Breeze 10.750 11.000

4 Gy mca ts * 200.150 34.400 31.600 33.600 34.100 34.200 32.250

23T 3 5 5 4T

701 * Ethan Oney 11.800 11.40011.250 11.800

702 * A lexander T anouye 11.350 11.050 11.50011.250 10.850

700 * Andrew  M e lcher 11.250 10.000

699 * T rent Englehaupt 10.550 11.100 10.500

698 * Zack Ba lla rd 11.200 11.200

703 T om m y W atanabe 10.90011.200

5 Old Pue blo-  A Z * 197.050 33.700 31.050 32.450 33.900 33.700 32.250

37 5 10 6T 4T

709 Parke r Banchy 11.750 11.35010.750 10.950

712 * S ila s  Vo llm er 11.000 10.150

710 Connor Dot 10.950 11.45010.750 10.50011.150

711 F indlay Dot 10.750 10.900

708 * Logan Abdy 10.150 11.10010.950 10.85011.600
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6 A cce l * 194.750 34.350 29.400 32.550 32.750 34.450 31.250

75 8 9 4 7

755 W illiam  Cohendet 11.500 11.450

760 S am ue l Hw ang 11.450 9.850 10.850 10.35011.650

756 Fergus Eling-Carey 11.400 9.850 10.850 11.350

758 Blake  Fa rre ll 9 .700 11.00010.900 10.500

761 S asha  Rege lm an 10.800 10.400

763 T yle r  Yuan 10.900

7 USA  Gy m Fla irs -  A Z * 193.200 34.000 29.800 32.900 32.000 33.200 31.300

126 6 8 8 6

722 * Nathan Esquer 11.450 10.950 11.200 11.200

721 S aw yer C ra ig 11.400

725 * Jos iah Ve lasco 11.150 9.850 11.000 10.500

718 Dylan A rango 9.000 10.400 10.650

723 Declan M cNam ee 11.100 10.900

719 Colton Bradley 10.60010.600 10.15011.100

8 SCEGA -  SC * 192.350 32.950 29.000 33.350 33.400 33.700 29.950

411 9 6 6T 10

716 M atthew  Hildebrand 11.250 9.950 11.30011.250 10.15011.550

714 Jos iah Ghobr ia l 11.000 9.600 11.15010.800 11.100

715 Donnie  Deshaw n Heard 10.700 10.95011.300 10.10011.050

717 Joshua  W addle 9.450 9.700

9 CGC-  SC * 190.900 33.200 28.450 33.850 32.050 33.050 30.300

10T9 10 4 9 8

749 Ethan Ga tzke -W inney 11.500 9.600 11.00011.400 9.65010.950

750 S evastian Prokhorov 11.000 9.750 10.65011.300 9.90011.200

751 Nico las  Robles 10.700 9.100 11.150 10.750

748 S im eon A rthur 10.400 10.900

10 Ha wa iia n Twis te r-  HI * 188.300 33.400 27.200 33.100 32.700 31.900 30.000

88 12 7 10T 9

744 * Bruce  Chuto Nuevo 11.300 11.050 11.05011.550 10.40010.450

745 * Joseph S chim m e lm ann 11.200 6.100 10.90011.150 9.05010.400

743 * Blake  Nakam ura 10.900 10.050 10.75010.400 10.55011.050

11 Ce nt ra l Coa st * 187.100 33.150 29.500 32.050 32.500 31.900 28.000

910 7 11 10T 12

731 X avie r  Evans 11.250 9.800 11.95010.850 9.75010.750

732 Zac W olle r 11.050 10.550 10.45010.800 9.25011.000

730 Daxton Adam s 10.850 9.150 10.10010.400 9.00010.150
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12 A spire -  A Z * 180.900 32.400 27.850 30.200 31.900 30.700 27.850

1312 11 13 12 13

729 S antiago S edillo 11.100 9.650 10.95010.250 9.70010.500

727 Leo C ic illin i 10.650 9.250 10.50010.200 9.35010.300

728 Je tt C r im 10.650 8.950 10.450 8.8009.900

726 Renner Buckley 9.750

13 Gold Count ry * 173.500 31.250 21.050 31.800 32.050 28.400 28.950

10T13 13 12 13 11

697 Jona than Pe lton 11.250 7.400 10.45010.700 9.4508.800

695 Nicho las  Husak 10.500 5.800 10.70010.600 9.7009.500

696 Ezekie l Os icka 9.500 7.850 10.90010.500 9.80010.100
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